
   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

 

Oggetto: Procedura di mobilità per l’A.A. 2025/2026 - personale Docente - AFAM005 – Viola, indetta 

con Bando prot. 10969 del 13.11.2025. Adozione della graduatoria. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per la Procedura di mobilità per l’A.A. 2025/2026 - personale Docente - definita all’oggetto; 

VISTO il proprio precedente Decreto, prot. 11823 del 9.12.2025, di costituzione della Commissione 

giudicatrice di cui all’articolo 7 del Bando citato in premessa; 

VISTO l’art. 10 del Bando; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale, prot. 12240 del 19.12.2025; 

DECRETA 

• L’adozione della graduatoria di merito della procedura in epigrafe; 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento InPA, 

sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

Codice InPA Candidato Esperienza 

artistica e 

professionale 

Titoli di 

servizio 

Titoli 

generali 

Esigenze 

di 

famiglia 

Totale Precedenze 

8R4SGDCQDN BELLI 

Ettore 

574 365 5 6 874,00  

QKRRV65GUB SAGGINI 

Gianluca 

622 77 10 15 724,00  

WWRUPGC3DW SAVINELLI 

Riccardo 

580 64,50 9 6 659,50  

VV5KQX3N8A CROCI 

Gabriele 

455 122 18 21 616,00  

7SFNVRUZNK PUGLIESE 

Domenica 

370 65,50 25 12 472,50  

 

Avverso la graduatoria è ammesso il reclamo per errori materiali e/o ricorso giurisdizionale nei termini di 

Legge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

Prot. n. 0012255 anno 2025 del 19/12/2025

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2025-12-19T12:57:08+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




